
Usnesení č. 018-30/2024/ZK ze dne 29.1.2024
Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění 
centrálního zadavatele a o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce Polabské 
cyklostezky, úsek Lázně Toušeň - Kostelec nad Labem“

Zastupitelstvo kraje po projednání
I. schvaluje
uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění 
centrálního zadavatele a o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce Polabské cyklostezky, 
úsek Lázně Toušeň - Kostelec nad Labem“ uvedené v příloze k Tisku č. 0040(2024)
II. pověřuje
hejtmanku Středočeského kraje Mgr. Petru Peckovou k podpisu Smlouvy o společném 
postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění centrálního zadavatele a o 
poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce Polabské cyklostezky, úsek Lázně Toušeň - 
Kostelec nad Labem“


